
Zwinne miotły
Żaden brud i śnieg nie mają szans: maszyny do  
zamiatania ISEKI montowane z przodu, napędzane 
wałem odbioru mocy ciągnika lub silnikiem  
hydraulicznym (opcja). Zamiatają i czyszczą w  
elastyczny, skuteczny i wygodny sposób – nawet  
na ciasnych chodnikach i ścieżkach rowerowych.  
Oferujemy maszyny w dwóch wariantach  
do zastosowań profesjonalnych i prywatnych. 

400

Osprzęt

Najlepsze szczotki

ʨʨ 	fartuch ochronny skutecznie  
zabezpieczający przed pyłem

ʨʨ 	szczotka boczna montowana z 
prawej strony (do czyszczenia 
przy krawężnikach)

ʨʨ 	pojemnik na brud 
ʨʨ 	hydrauliczna regulacja

ʨʨ 	uniwersalny walec zamiatający do  
usuwania grubego i drobnego brudu

ʨʨ 	walec do odśnieżania dróg w sezonie 
zimowym

ʨʨ 	średnica szczotek 400 mm (KL)
ʨʨ 	średnica szczotek 520 mm (KM)
ʨʨ 	regulacja pochyłu na tarczy (KM)

Szczotki uniwersalne
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Nie natura, lecz także goście festynów, kibice 
piłkarscy lub użytkownicy parków pozostawiają 
swoje ślady w ogrodach, na drogach i na placach,  
na których organizowane są różne wydarzenia. 
Pozostałości te trzeba po nich sprzątać. Szybko i 
skutecznie. Jest to możliwe przy użyciu przednich  
zamiatarek ISEKI. Maszyny te łączą w sobie  
skuteczne rozwiązania techniczne z solidnym 
wykonaniem i z szeroką ofertą opcji. To się nazywa  
czyste rozwiązanie.

Zamiatanie 
Chętnie odwiedzamy parki, korzystamy 
z walorów krajobrazów, chodzimy po 
ścieżkach czy też jeździmy po ścieżkach 
rowerowych. Niestety widać zostawiane  
po nas ślady. Pielęgnacja i utrzymanie  
czystości – klasyczna domena firmy 
ISEKI.

TXG 237 ze szczotką i rozrzutni-
kiem wirnikowym.
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ISEKI-Maschinen GmbH
Rudolf-Diesel-Straße 4
40670 Meerbusch
Niemcy

info@iseki.pl
www.iseki.pl

Szczotki uniwersalne
KL 130 KL 150 KM 130 KM 150 KM 170

Szerokość zamiatania (mm) 1300 1500 1300 1500 1700

Szerokość zamiatania w usta-
wieniu skośnym (mm)

1126 1300 1126 1300 1472

Średnica wałka (mm) 400 400 520 520 520

Szerokość zewnętrzna (mm) 1440 1640 1440 1640 1640

Dostępne opcje różne walce zamiatające, fartuch ochronny, pojemnik na brudy, hydrauliczne przesuw boczny, szczotki boczne

Możliwość instalacji na

TXG 237

TM 3185
3217
3247
3267

3217
3247
3267

TH 4295
4335
4365

4295
4335
4365

4295
4335
4365

TLE 3400
4490

3400
4490 4490

TG 6370
6405
6490/5
6675

6370
6405
6490/5
6675

6370
6405
6490/5
6675

Dane techniczne


